
Markéta P. (mpaterova) ID 118851 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za nahlédnutí do mých alb.

  Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, týkající se barvy, materiálu, velikosti apod., ráda vám věc více popíšu, přeměřím, případně
znovu nafotím. Většina zboží je v perfektním stavu, většinou je jen krátce nošené (pokud není uvedeno jinak). Na poškození
vždy předem upozorňuji. Při odběru více věcí se poštovné platí samozřejmě jen jedno.

  Zboží rezervuji 5 dní, během nichž by na účet měla být připsána domluvená částka. Balíček je pak nejpozději druhý den
odeslán. Menší kousky zasílám doporučeným dopisem, větší jako balíček. Poštovné je dle běžného tarifu České pošty. Inzeruji i
jinde, proto po uplynutí rezervace nabídnu zboží jinému zájemci. Po obdržení balíčku prosím o hodnocení, tak budu vědět, že
vše v pořádku dorazilo a nezklamalo vás. Případné reklamace jsou záležitostí individuální domluvy.

  Všechny věci je možné si prohlédnout a vyzkoušet i osobně na adrese Hradešín (Český Brod), případně Praha 7 - Holešovice.
Samozřejmě po předchozí domluvě.

  V případě jakýchkoliv nejasností mne samozřejmě můžete kontaktovat.

  Těším se na spolupráci
  Markéta Paterová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

